

**Trillis Capital Partners A/S**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 84 52 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trillis Capital Partners A/S Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 84 52 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bøgh Jensen, Formand Steffen Abild Jensen Marianne Bøgh Jensen
<b>Direktion</b>	Steffen Abild Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Wadden ApS, Varde Danish Bakers ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrations-, udviklings, finansierings-, ejendoms- og investeringsvirksomhed af en hver art, herunder både direkte og indirekte gennem andre selskaber. Der er endvidere selskabets formål at udøve enhver form for aktivitet, som findes egnet til at fremme ét eller flere af ovennævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -630.822 kr. mod 21.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalforhold*

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring om støtte om likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 336 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 33,333 % af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.783</b>	<b>4.397</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-800.421	18.270
Andre finansielle indtægter	42.483	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.837	-1.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-602.992</b>	<b>21.542</b>
Skat af årets resultat	-27.830	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-630.822</b>	<b>21.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.270	18.270
Overføres til overført resultat	0	3.272
Disponeret fra overført resultat	-612.552	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-630.822</b>	<b>21.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	255.253	318.270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.253</u>	<u>318.270</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.253</u></b>	<b><u>318.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.953	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.609.073	1.993.995
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.757.026</u>	<u>2.019.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.840</u>	<u>81.993</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.855.866</u></b>	<b><u>2.101.988</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.111.119</u></b>	<b><u>2.420.258</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	504.000	504.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.270
6	Overført resultat	<u>-678.422</u>	<u>-65.870</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-174.422</b></u>	<u><b>456.400</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.588	5.000
	Selskabsskat	15.830	0
	Anden gæld	<u>3.261.123</u>	<u>1.958.858</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.285.541</u>	<u>1.963.858</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.285.541</b></u>	<u><b>1.963.858</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.111.119</b></u>	<u><b>2.420.258</b></u>

- 1 Kapitalforhold og finansiering
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalforhold og finansiering

Selskabets formål er at drive administrations-, udviklings, finansierings-, ejendoms- og investeringsvirksomhed af en hver art, herunder både direkte og indirekte gennem andre selskaber. Der er endvidere selskabets formål at udøve enhver form for aktivitet, som findes egnet til at fremme ét eller flere af ovennævnte formål.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.837	1.125
	<u>71.837</u>	<u>1.125</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>800.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	18.270	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-800.421	18.270
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-782.151</u>	<u>18.270</u>
Modregnet i tilgodehavender	237.404	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>237.404</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>255.253</u>	<u>318.270</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wadden ApS	Varde	50 %
Danish Bakers ApS	Varde	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	504.000	504.000
	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	18.270	0
Resultatandel	<u>-18.270</u>	<u>18.270</u>
	<u>0</u>	<u>18.270</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-65.870	-69.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-612.552</u>	<u>3.272</u>
	<u>-678.422</u>	<u>-65.870</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		